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 Clasificación  : 1 PRUEBA ESCUELAS CAMPEONATO GRAN CANARIA 2015                    

 Lugar de celebración : TELDE               
 Fecha                : 01/03/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     185 GUERRA,Hugo          BENJ3  BICITEL                    00:01:55          
   2     187 PEREZ,Alvaro         BENJ3  BICITEL                    00:02:00        5 seg.
   3     199 HERNANDEZ,Carolina   FBEN3  INDEPENDIENTE              00:02:08       13 seg.
   4     183 GONZALEZ,Diego       BENJ3  BICITEL                    00:02:09       14 seg.
   5     193 VERA,Gabriel         BENJ2  BICITEL                    00:02:13       18 seg.
   6     182 CACERES,Isaac        BENJ3  SAUCILLO                   00:02:14       19 seg.
   7     191 SUAREZ,Alvaro        BENJ3  INDEPENDIENTE              00:02:17       22 seg.
   8     186 MONTESDEOCA,Izan     BENJ2  DORATIL                    00:02:18       23 seg.
   9     198 SOLER,Elena          FBEN3  BIKETHERORE                00:02:19       24 seg.
  10     180 ALEMAN,Juan Manuel   BENJ2  IDUNA                      00:02:28       33 seg.
  11     184 GONZALEZ,Javier      BENJ2  INDEPENDIENTE              00:02:41       46 seg.
  12     189 RODRIGUEZ,Nestor     BENJ3  BICITEL                    00:02:41       46 seg.
  13     200 GUERRA,Martina       FBEN3  BICITEL                    00:03:53     1:58 min.
  14     188 PORTUGAL,Mauro       BENJ2  INDEPENDIENTE              00:03:55     2:00 min.
  15     196 BAEZ,Daniela         FBEN3  BICITEL                    00:03:57     2:02 min.
  16     197 VEGA,Ivonne          FBEN1  BICITEL                    00:05:28     3:33 min.

 Corredores clasificados : 16

 Clasificación de : BENJAMIN MASCULINO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     185 GUERRA,Hugo          BENJ3  BICITEL                    00:01:55          
   2     187 PEREZ,Alvaro         BENJ3  BICITEL                    00:02:00        5 seg.
   3     183 GONZALEZ,Diego       BENJ3  BICITEL                    00:02:09       14 seg.
   4     193 VERA,Gabriel         BENJ2  BICITEL                    00:02:13       18 seg.
   5     182 CACERES,Isaac        BENJ3  SAUCILLO                   00:02:14       19 seg.
   6     191 SUAREZ,Alvaro        BENJ3  INDEPENDIENTE              00:02:17       22 seg.
   7     186 MONTESDEOCA,Izan     BENJ2  DORATIL                    00:02:18       23 seg.
   8     180 ALEMAN,Juan Manuel   BENJ2  IDUNA                      00:02:28       33 seg.
   9     184 GONZALEZ,Javier      BENJ2  INDEPENDIENTE              00:02:41       46 seg.
  10     189 RODRIGUEZ,Nestor     BENJ3  BICITEL                    00:02:41       46 seg.
  11     188 PORTUGAL,Mauro       BENJ2  INDEPENDIENTE              00:03:55     2:00 min.

 Clasificación de : FEMINAS BENJAMIN
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     199 HERNANDEZ,Carolina   FBEN3  INDEPENDIENTE              00:02:08          seg.
   2     198 SOLER,Elena          FBEN3  BIKETHERORE                00:02:19       11 seg.
   3     200 GUERRA,Martina       FBEN3  BICITEL                    00:03:53     1:45 min.
   4     196 BAEZ,Daniela         FBEN3  BICITEL                    00:03:57     1:49 min.
   5     197 VEGA,Ivonne          FBEN1  BICITEL                    00:05:28     3:20 min.


